
 

 
 

2021 жылғы 27 мамыр  

 
KAZ MINERALS БАИМСКАЯ МЫС ЖОБАСЫН ТОЛЫҚТАЙ 

 САТЫП АЛУДЫ ЖЕДЕЛДЕТІП, ОНЫҢ 100%-ДЫҚ ИЕСІНЕ АЙНАЛДЫ  
 
2019 жылғы қаңтарда KAZ Minerals Тобы Баимская мыс жобасының 75%-ын Aristus Holdings Limited 
компаниясынан сатып алып, қалған 25% сатып алу толықтай аяқталған кейін алуы тиіс еді. 2021 жылғы 11 
мамырда KAZ Minerals PLC-дің Лондон қор биржасынан делистингінен кейін сатып алуды түпкілікті аяқтау 
қажеттілігі туындап, Aristus-ке активтің қалған 25%-дық үлесі үшін $225 млн көлеміндегі кейінге қалдырылған 
ақшалай сыйақы төленді. Қазіргі уақытта Топ Баимская мыс жобасының 100% иегері. 
 
KAZ Minerals Тобы Директорлар кеңесінің төрағасы Олег Новачук былай деп мәлімдеді: "Баимская жобасын 
түпкілікті сатып алу аяқталғанына және KAZ Minerals енді әлемдегі ең ірі мыс өңдеу жобаларының бірінің иесіне 
айналғанына қуаныштымыз. Ақтоғайды кеңейту жобасымен біріге отырып, біз саладағы мыс өндірісінің жетекші 
өркендеу портфелін қамтамасыз ете аламыз". 
 
 

Қосымша ақпарат алу үшін келесі телефондар бойынша хабарласуға болады: 
 
KAZ Minerals PLC   
Анна Маллер Инвесторлармен байланыс 

департаментінің менеджері, Лондон 
Tel: +44 20 7901 7814 

Мақсұт Жапабаев Корпоративтік байланыстар 
департаментінің басшысы, Алматы 

Tel: +7 727 244 03 53 

Алмас Садықов Корпоративтік байланыстар 
департаментінің менеджері, Алматы 

Tel: +7 727 244 03 53 

 
 
РЕДАКТОРЛАРҒА АРНАЛҒАН АҚПАРАТ  
 
КAZ Minerals – Қазақстанда, Қырғызстанда және Ресейде заманауи, ірі ауқымды, азшығынды карьерлік типтегі 
тау-кен өндірісін дамытуға бағытталған, өсу әлеуеті зор мыс өндіруші компания. Компания операциялық іс-
қызметін ШҚО орналасқан Ақтоғай және Павлодар облысындағы Бозшакөл ашық кеніштерде, сонымен қатар 
Шығыс Қазақстанда орналасқан үш кеніш пен кен байыту фабрикаларында және Қырғызстандағы Бозымшақ 
мыс-алтын кенішінде жүргізеді. KAZ Minerals-та шамамен 16 000 адам жұмыс істейді, олардың басым бөлігі 
Қазақстан азаматтары.  
 
Топтың негізгі өндірістік кәсіпорындары – Ақтоғай мен Бозшакөл – саладағы ең қарқынды даму көрсеткіштерін 
қамтамасыз етіп, KAZ Minerals-ты қорының басым бөлігі әлемдік деңгейдегі ашық түрдегі кеніштерден тұратын 
компанияға айналдырды. 2020 жылы мыстың жалпы өндіріс көлемі 306 мың тоннаны құрады, ілеспе өнім 
ретінде 50 мың тонна концентраттағы мырыш, 196 мың унция алтын мен 3,374 млн. унция күміс өндірілді. 2019 
жылдың қаңтар айында Топ Ресей Федерациясы (РФ) Чукот автономиялы округіндегі Баимская мыс жобасын 
сатып алды. Баимская – ашық типтегі кеніш негізінде мыс өндіретін төмен шығынды әрі ауқымды тау-кен 
кешенін құру әлеуеті бар әлемдегі игерілмеген ірі мыс алаңдарының бірі. 

 
Ақтоғай – карьер типтес ірі ауқымды кеніш. Ол Бозшакөлге ұқсас. Кенішті пайдаланудың қалған мерзімі 
(өндірісті кеңейтуді қоса есептегенде) - 25 жылға жуық. Кендегі мыс мөлшері 0,27% (оксидті кен) және 0,33% 
(сульфидті кен). Ақтоғайда оксидті кеннен катодты мысты өндіру 2015 жылдың желтоқсан айында, ал сульфидті 
кеннен мыс концентратын өндіру 2017 жылдың ақпан айында басталды. Сульфидті кенді қайта өңдейтін бірінші 
кен байыту фабрикасының жылдық қуаты - 25 млн тонна. Сульфидті кенді өңдеу көлемі екінші кен байыту 
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фабрикасы 2021 жылдың соңына дейін өндірісті бастағанда 50 млн тоннаға дейін жетеді. Ақтоғай кен орнының 
операциялық шығындары халықаралық мыс өндіруші кәсіпорындарының арасында бәсекеге қабілетті болып 
табылады. Жылдық өндіріс көлемі – 2021 жылға дейін орта есеппен сульфидті кеннен өндірілетін 100 мың тонна 
мысты құрайды. Екінші кен байыту фабрикасы өндірісті бастағаннан кейін 2022-2027 жылдар аралығында 
сульфидті кеннен жыл сайын шамамен 170 мың тонна мыс өндірілетін болады. Оксидті кеннен 2024 жылға 
дейін жыл сайын шамамен 20 мың тонна мыс өндіріледі. 

Операциялық шығындары бойынша Бозшакөл халықаралық мыс өндіруші кәсіпорындар арасында бірінші 
квартильге кіреді. Оның кен өңдеу қуаты жылына 30 млн тонна кенді құрайды. Кенішті пайдаланудың қалған 
мерзімі – 40 жылға жуық. Кендегі мыс құрамы 0,35%. Карьер мен кен байыту фабрикалары өндірісті 2016 жылы 
бастады. Өндіріс көлемі – алғашқы 10 жылда жыл сайын 100 мың тонна мысты және 120 мың унция 
концентраттағы алтынды құрайды. 

Ресейдегі Баимская лицензиялы алаңының аумағында орналасқан Песчанка кен орнының ресурстары JORC 
кодексіне сәйкес бағаланып, 9,9 млн тонна мыс, кендегі мыстың мөлшері 0,39% және кендегі алтынның мөлшері 
0,21 г/т болатын 16,6 млн унция алтынды құрайды. Жоба РФ-ның үкіметі экономикалық даму үшін стратегиялық 
маңызды деп анықтаған өңірде орналасқан. Мемлекет көліктік және энергетикалық инфрақұрылымды дамытып, 
салықтық жеңілдіктер беретіндіктен жоба артықшылыққа ие болады. Құрылыстың болжамды күрделі бюджеті – 
шамамен $8 млрд.  

2021 жылғы мамырда Топ Лонлон қор биржасынан және Қазақстан қор биржасынан делистинг жүргізіп, жақында 
жауапкершілігі шектеулі жеке компания ретінде қайта тіркеледі.  
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